Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE SCHROEDER

Rua: Marechal Castelo Branco, 3201 - Fone/fax: (0xx47) 3374-6500 – CEP: 89275-000 - SCHROEDER – SC

e - mail: licitacao@schroeder.sc.gov.br – site: http://www.schroeder.sc.gov.br

ATA DE REUNIÃO Nº 02/2023

DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2023-PMS

Aos 11 dias do mês de outubro do ano de 2023 às 13h45min, no Setor de Licitações, na sede da

Prefeitura Municipal de Schroeder, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitações,

nomeados pela Portaria n° 10.581/2023, de 05 de outubro de 2023, para recebimento do Requerimento

de Credenciamento do leiloeiro Marciano Mauro Pagliarini, constando que o documento foi

protocolado por e-mail em 10 de outubro de 2023 às 15h47min, e que o mesmo está de acordo com

edital, sendo assim o leiloeiro Marciano Mauro Pagliarini também está habilitado pois cumpriu com

todas exigências do edital. Não havendo mais nenhuma pendencia a ser sanada na fase de julgamento

de documentações fica aberto prazo recursal até 20 de outubro de 2023, conforme edital no item 8.1.

Encerra-se a sessão e pede-se que a ata seja publicada no DOM/SC, site da prefeitura e enviado por e-

mail aos participantes. Schroeder/SC, 11 de outubro de 2023. Segue assinada pelos presentes na

sessão:

Daniela Samulescki

Presidente da Comissão

Valquiria Heidorn Eing

Membro da Comissão

Vanderleia Cristina Fischer

Membro da Comissão